A : D

CITTA DI TERRACINA
Provincia di Latina

SETTORE
POLIZIA LOCALE

SETTORE /CORPO DI POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE

N__ 5% / gen del _25. 04 - 2011 N.27  del 09.12.2010

; Oggetto: richiesta abbonamento anno 201 . per aggiornamenti della procedura Munipol.

L.’anno 2010, addi 09 del mese di dicembre, alle ore 10,00 nel proprio ufficio
IL COMANDANTE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE

Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e de servizi;

Visto Uart. 107 del Lgs.vo 267/2000;

A
! /
H COMANDANTE FTTA DOHIZIA T NICALF /




PERMESSO che questo Comando, per la gestione dei verbali al C.d.S. dispone di un

Software della Societa “De leoni” s.r.L.;
ACCERTATO che tale software necessita di costanti interventi, non solo
manutentivi, ma soprattutto per modificazioni legislative (esemplifica=

vivamente vedasi l’aggiornamento biennale per le sanzioni in vigore dal

1" gennaio 2011;

RITENUTO che, in conseguenza di quanto detto, & necessario addivenire ad un

contratto di assistenza da stipularsi con la precitata Societa;

DETERMINA

Di STIPULARE per [’anno 2011, con la Societa De Leoni informatica

l’abbonamento che garantisca ogni utile modifica al software
conseguente a variazioni di legge,aggiornamenti ed adeguamenti
conseguenti alla evoluzione dell’informatica; noncheé i servizi di
aggiornamento fruibili nel sito internet, ulteriormente, una “hot

line” telefonica per consultazioni ed assistenza,

DI IMPEGNARE la somma di Euro 1.080,00, iva inclusa, al capitolo 2020 del
Bilancio 2011,

Dl LIQUIDARE la citata somma a favore della “De Leoni” s.r.l. all’atto di

presentazione delle relative fatture debitamente vistate da

questo Comando.




LA S

CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CER’I_IFICATO DI IMPEGNO

Esercizio " Rif... al " Bilancio ‘ Codici Statistici

‘ - Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mec 1 2 3 4

. ¢
2011 1 - 03 01 -, 02 . (00002020

Numero Impegno . Data “Codice Descrizione vincolo

20110600076 0 01.01.2011 ) '

. “Atto : -
Tipo Numero < Data’ ' 'Registro _Data Seduta Data Esec.
PL.~ 27 09.12.2010 !

163182 DE LEON! INFORMATICA S.R.L.
Per: L o

RICHIESTA ABBONAMEN’I’,Q ANNO 201 1 PER AGGIORNAMENTI DELLA PROCEDURA MUNIPOL

Imporio Attuale “Furo 1.080 00
Importo Iniziale Euro 1.080,00

h

Previsione Attuale 70.000,00 |,
Impegnato sul CAP S 1.080,00
Differenza - 68.920,00 |

CON RIFERIMENT O ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’ OGGETTO S! ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE Al SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERD 142
/ B-6- 1990

St ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGND TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
35, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6- 1990) ? '

LI’ 14.12.2010 T .

IL RAGIONIERE CAPO




DI DARE ATTO che la presente determinazione,

e ¢ esecutiva da oggi ed & trasmessa al Responsabile del Servizio
per gli adempimenti di cui all’art. 39 del vigente Regolamento di
contabilita;

e va pubblicata per quindici giorni consecutivi all’albo Pretorio,

o va annotata nel registro delle determinazioni, conservata dal
Dipartimento AA.GG.




LiZIA LOCALE

i Responsabﬂe de[ Procedimento 4
6 Pecchia

@rl Recchjd iuseppma .

Terracina,

Per ’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi

dell’art.153 del D. Lgs. Vo 267/2000.

il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.ssa Ada Nasti

A //,(;,W

Terracina,__ 4/ of. 9t/

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo comunale, certifica che copia

del presente provvedimento viene affisso atl’albo pretono 7di questo Comune per quindici
, reg. n’ ;

giorni consecutivi a partire dal
Il Messo Comunale it Segretarip Generale
Dott. Liigh Pilone
7

ferracing,
HATRR
. ﬁ;; 3;i e« 3&“%
¥ ooN-uNE Terrhoisd B E’Eﬁg ?ﬁ flg
BT E?;UTTOF’@MMIN iSTRATi\;f’}

LacelSiuliang



